
NEWSLETTER
CO SIĘ WYDARZYŁO W I PÓŁROCZU? 

RANKING WASZAEDUKACJA.PL

W rankingu portalu
Waszaedukacja.pl
mamy w tym roku 

5. miejsce 
wśród szkół
poznańskich i 81.
miejsce w Polsce. 

Tak, możemy się cieszyć, możemy być dumni, to
bardzo dobry wynik. Wiemy, że szczególnie rodzice
kandydatów zwracają uwagę również na wyniki
szkoły w rankingach, a Wasza Edukacja jest
obecnie jedynym, łatwo dostępnym rankingiem,
który powstał w celu komercyjnym z subiektywnie
ustaloną metodologią jego tworzenia. 
Krótko o tej metodzie: oparta jest na wynikach
egzaminu ósmoklasisty z języka polskiego, 
z matematyki oraz z języka obcego. Dodatkowym
kryterium branym pod uwagę są wyniki 
z olimpiad przedmiotowych. 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur
adipiscing elit, sed do eiusmod tempor.

Jak autorzy serwisu obliczają punktację końcową?
Każdy średni wynik egzaminu pomnożony jest
przez wskaźnik 28%.
Egzamin ósmoklasisty z języka polskiego - 28%.
Egzamin ósmoklasisty z języka obcego - 28%.
Egzamin ósmoklasisty z matematyki - 28%.
Dodatkowo liczą się sukcesy w olimpiadach
przedmiotowych.



Autorzy portalu zdecydowali o 5 olimpiadach:
Olimpiada Matematyczna Juniorów, Olimpiada Literatury i Języka Polskiego, Olimpiada Języka
Angielskiego Juniorów, Olimpiada Historyczna Juniorów, Olimpiada Informatyczna Juniorów.
Pod uwagę były brane osoby, które zostały laureatami lub finalistami w danej olimpiadzie. 
Za każdą olimpiadę, w której reprezentant szkoły uczestniczył, można było uzyskać 1,6 punktu
za ucznia, który osiągnął sukces. Za wszystkie olimpiady przedmiotowe można było
maksymalnie zdobyć 16 punktów.

Ranking szkół poznańskich notowany jest w portalu od 2020 r. (wyniki za 2019), jednak szkoły
niepubliczne dołączono do niego dopiero w roku 2022 (wyniki za 2021). 
W rankingu z 2021 r. bylibyśmy na 1. lub 2. miejscu, ale właściciele portalu zdecydowali
inaczej. Żałujemy.

Czy te miejsca są dla nas ważne? 
Tak, ponieważ to jedyny ranking, a my jesteśmy szkołą, którą rodzice uczniów wybierają
również na podstawie tej klasyfikacji. Jednocześnie mamy nadzieję, że nie tylko miejsce 
w rankingu decyduje o tym, że nasza placówka cieszy się zainteresowaniem, ale przede
wszystkim to, czym się kierujemy - nasze wartości i kształcenie umiejętności potrzebnych 
w obecnym i przyszłym społeczeństwie. Otwieramy się na różnorodność, mamy w swoim
gronie dzieci uzdolnione i te z trudnościami. Nasi nauczyciele tworzą w szkole atmosferę pracy
i inspirują do rozwoju. To liczy się dla nas przede wszystkim! Jeśli przy okazji plasujemy się
wysoko w rankingu - to dodatkowy powód do radości.

I na koniec tabelka. 🙂
Miejsce Społecznej Czwórki w tym rankingu:

rok rankingu 
(rok wyników)

miejsce Społecznej Czwórki w Poznaniu miejsce w Polsce

2024 (2023) 5 81

2023 (2022) 11 227

2022 (2021) 9 214

2021
brak danych, 

przewidywane miejsce 1. lub 2. 
brak danych

2020
brak danych, 

przewidywane miejsce 5. lub 9. 
brak danych

Marlena Rynowiecka



Pracujemy na nowym sprzęcie, dzięki pomocy rodziców i pozytywnej odpowiedzi
grupy rodziców na propozycje wcześniejszej płatności czesnego, sfinansowaliśmy
duży projekt wartości 302 880,00 zł. 
W szkole podstawowej pracuje 9 nowych monitorów dotykowych, 32 komputery
Asus typu All-In-One (w salach lekcyjnych oraz w pokoju nauczycielskim).
Bezprzewodowa sieć komputerowa została zmodernizowana dzięki zamontowaniu
18 dodatkowych Access Pointów firmy Ubiquiti - łącznie w całym budynku szkoły
jest ich 34. Zmodernizowana została również serwerownia - nowy router oraz
switche wspierają sieć zarówno bezprzewodową jak i przewodową. Położyliśmy
około 9 tys. metrów kabla. 

IT W SZKOLE

W tym roku szkolnym zdecydowaliśmy się
formalnie wprowadzić dwujęzyczność           
w naszej szkole. Jesteśmy świadomi, jak
ważna jest nauka języków obcych w
dzisiejszym świecie, chcemy aby nasz
absolwent biegle władał dwoma językami
obcymi. 
Najmłodsze dzieci w naszej szkole
zdobywają umiejętności języka angielskiego
w trakcie standardowych lekcji, a teraz także
mają kontakt z językiem obcym podczas
zajęć edukacji wczesnoszkolnej, co
przyczynia się do bardziej skutecznego           
i szybkiego przyswajania nowego języka.
Dla starszych grup uczniów wprowadziliśmy
innowacje w nauczaniu przedmiotów ścisłych
i humanistycznych. Lekcje biologii,
geografii, historii i chemii są wzbogacane      
o nowoczesne narzędzia edukacyjne oraz
elementy języka angielskiego, które
sprawiają, że nauka jest bardziej efektywna. 

DWUJĘZYCZNOŚĆ

Nauczyciele wspomnianych przedmiotów
oraz nauczyciele języka angielskiego pracują
metodą CLIL, czyli zintegrowanego
kształcenia przedmiotowo-językowego,
dzięki czemu niektóre treści przenikają się.
Formalnie oddziałami dwujęzycznymi są
klasy siódme i jednocześnie dzięki naszej
zaangażowanej kadrze, zajęcia z elementami
CLIL prowadzone są na wszystkich
poziomach edukacyjnych, z czego się
ogromnie cieszymy, ponieważ zdajemy sobie
sprawę, że dwujęzyczność to prezent, który
dajemy naszym uczniom.



Nagroda Miasta Poznania za szczególne osiągnięcia dla uczniów poznańskich
szkół: Barbara Baranowska, Nina Anna Kołakowska, Aleksandra Krajewska.
Stypendia “STO – wskie Talenty”, za wybitne osiągnięcia w nauce i rozwijanie
zainteresowań: Barbara Baranowska, Piotr Bobeł, Jan Raczak.
Wojewódzkie Konkursy Przedmiotowe – finał: Wojewódzki Konkurs Języka
Polskiego - Antonina Stańczyk (konkurs w trakcie), Wojewódzki Konkurs Języka
Hiszpańskiego - Helena Jóźwiak (laureatka), Wojewódzki Konkurs Chemiczny -
Aleksandra Martusewicz (finalistka), Wojewódzki Konkurs Geograficzny -
Maksymilian Dymek, Mateusz Kociołek, Robert Borowski (konkurs w trakcie) 
Konkurs Nowej Ery ,,Popisz się talentem” - opowiadanie Anny Stańczyk
wygrało i trafiło do najlepszej dziesiątki w Polsce, zostało nagrane jako
audiobook. Zachęcamy do posłuchania TUTAJ.
Olimpiada Informatyczna Juniorów - Robert Borowski osiągnął jeden z
dziewięciu najlepszych wyników w województwie (konkurs w trakcie)
Nagroda w Konkursie “Nadzieje Olimpijskie”- Barbara Baranowska
Grand Prix Wielkopolski w taekwondo - Nina Walczak.
Blackminton: Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Stare Babice 

          Brązowe medale zdobyli: 
          Zofia Lesiak, Antoni Chicheł, Tadeusz Jankowski i Jeremi Chicheł.
          Srebrny medal: 
          Wicemistrzyni Polski w Blackmintonie - Helena Jóźwiak.

Wicemistrzostwo Polski w slalomie gigancie - Piotr Bobeł
Puchar Polski w windsurfingu - Jan Raczak
Ogólnopolski cykl biegów “Kids Run” - II miejsce Barbara Baranowska
Piłka Nożna - Wojewódzka Liga Młodzików - I miejsce Igor Paprzycki 

SUKCESY NASZYCH UCZNI�W

https://www.nowaera.pl/o-nas/programy-edukacyjne/popisz-sie-talentem/popisz-sie-talentem-2023/okulary-czasu-nagrane


“Ten (nie)znośny internet” - zagrożenia w internecie. Spotkania oraz

warsztaty z prof. dr hab. Natalią Walter z Zakładu Edukacji Medialnej

UAM oraz jej studentami. 

“Chrońmy ginące gatunki, nie pozwalajmy na ich przemyt.”

Prelekcja na temat gatunków zagrożonych wyginięciem — objętych

Konwencją Waszyngtońską CITES

Warsztaty o bioróżnorodności prowadzone przez pracowników

Wydziału Biologii UAM

 „Dziewczyny za stery” – warsztaty z liderstwa dla dziewcząt

prowadzone przez panią Oliwię Kiełbowską absolwentkę Imperial

College London oraz   University of Nottingham

Inspirujące spotkanie z panią Martą Dzieciątkowską medalistką

Pucharu Świata w para triathlonie 

Międzynarodowy Festiwal Filmów dla Młodzieży “Ale kino” -

spotkanie z trenerką kobiecej piłki nożnej, Alicją Zając

"Adwokaci rozjaśniają prawo" - warsztaty dotyczące przestępczości

w internecie, hejtu oraz ich konsekwencji prawnych, prowadzone przez

panią Mecenas Olgę Łączkowską - Majdę

Warsztaty dotyczące bezpieczeństwa, prowadzone przez policjantów

Pierwsza Pomoc - spotkanie z ratownikiem medycznym

INSPIRUJĄCE SPOTKANIA



ISTOTNE
WYDARZENIA

Wygraliśmy PBO 2024: w tym roku zdobyliśmy środki na realizację jednego z dwóch
naszych projektów. Subwencję otrzymał PROJEKT REJONOWY MAŁY, RM-VIII.1
ŁAWKI NA OŚWIECENIA

Zrealizowaliśmy projekty w ramach BUSu:
“Zmieńmy skwerek na lepsze” (0-3),
“Strefa chillu” (4-8),
“Balladyna” (realizacja II semestr).

Wzięliśmy udział w akcji Lidla “Talenciaki 2”:  zakupiliśmy za kwotę około 6500 zł:
1. Model serca - biologia
2. Klocki Gigo - energia wiatrowa/generator wiatru - fizyka
3. Zestaw piankowy I - do biblioteki
4. Zestaw Cubo - do ćwiczeń wyobraźni przestrzennej na lekcjach - matematyka, edukacja
wczesnoszkolna
5. Pakiet 6 gier logicznych - świetlica
6. Zestaw 12 piłeczek do żonglowania – WF

Wystawienie dramatu “Dziady cz. II” przez nauczycieli polonistów wraz z Kołem
Teatralno-Muzycznym.

Koło teatralne: Bożonarodzeniowe przedstawienie pt. “Świąteczna przemiana” oraz
wspólne rodzinne kolędowanie.

“Przedświąteczne dni pełne radości” zorganizowane przez Samorząd Uczniowski - Dzień
Świątecznego Swetra, Dzień Ciepłego Papucia, Dzień w Piżamie

Obchody “Dnia Dobrych Wiadomości”

Projekt edukacyjny “Niepodległość. Dla Wszystkich. Dla Każdego”

Stworzenie Poradnika SSP4 - język angielski w Edukacji Wczesnoszkolnej LINK tu

Bal karnawałowy 0-3 i Winter Party - Bal Zimowy klas 4–7, Andrzejki klas 8

Święto Plonów 

Jasełka

Dzień Babci i Dziadka

Akcja segregowania odpadów - organizator UAM.

https://www.canva.com/design/DAF1Ba3EN8s/R8QC-rr60uzR2-f64yZ_jA/view?utm_content=DAF1Ba3EN8s&utm_campaign=designshare&utm_medium=link&utm_source=editor

